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Raisiossa sijaitsevan painotalo 
Newprintin toimitusjohtaja Markku 
Reunanen on tyytyväinen mies.
	 Vaikka kilpailu kirjapainoalalla on 
paikoin erittäin kovaa, on Newprintin 
liikevaihto tänäkin vuonna kehittynyt 
22 % ja kasvu-uralla on tarkoitus jat-
kaa myös ensi vuonna.
	 – Liikevaihtomme on tänä vuonna 
kahdeksan miljoonaa euroa, henkilö-

kuntaa meillä on 50 henkilöä. Liike-
vaihdon kasvu johtuu siitä, että työ-
tilanteemme on ollut erinomainen, 
Reunanen toteaa.
	 Newprint perustettiin vuoden 
1997 lopulla jatkamaan Pohjois-
maiden suurimman painotalon Han-
saprint Oy:n pienarkkipainotoimin-
taa sekä Turun Uusikirjapaino Oy:n 
toimintaa. Reunanen korostaa hy-

vän yhteistyökumppanin tärkeyttä. 
Newprint hoitaa keskisuuret ja pienet 
painotyöt, Hansaprint suuret painos-
määrät.
	 – Olemme panostaneet uusim-
paan huipputeknologiaan, ja tämä 
vuosi on ollut investointien kannal-
ta poikkeuksellisen merkittävä, sil-
lä olemme investoineet noin kolme 
miljoonaa euroa. Hankintoihin kuuluu 

esimerkiksi kaksi suurta Heidelbergin 
offset-konetta, Reunanen kuvailee.
– Olemme hankkineet myös suuren 
taittokoneen, CTP-levyntekokoneen, 
laittaneet varastointiamme uusiksi, ja 
uusineet ajokalustoa, hän jatkaa.
	 Tammikuun puolella Newprintiin 
asennetaan jo toinen stiftauslinja.

Hyvä laatu ja pitävät aikataulut

Newprint tekee vuodessa noin 9000 
eri työtä. Yrityksen suurimmat asi-
akkaat ostavat tuotannosta noin 70 
%. Pieniä ja keskisuuria asiakkaita 
Newprintillä on noin 600.
	 Yksi Newprintin valteista on mo-
nipuolisuus, Newprint painaa mil-
tei mitä tahansa kirjoista ja esitteis-
tä käyntikortteihin ja asiakaslehtiin. 
Offsetpainon palveluja täydentää di-
gipaino.
	 – Uusimman tekniikan lisäksi pa-

nostamme hyvään asiakaspalveluun. 
Henkilökuntamme on ammattitai-
toista ja olemme kouluttaneet heidät 
niin, että monenlaiset työtehtävät on-
nistuvat tarpeen mukaan.
	 – Viime kuukausina työtilanne 
on ollut niin hyvä, että olemme aja-
neet koneita ympärivuorokautisesti ja 
myös viikonloppuisin ja olenkin kiitol-
linen työntekijöillemme siitä, että he 
ymmärtävät tilanteen ja sopeutuvat 
siihen mainiosti, Reunanen kehuu.
	 Painopalveluiden lisäksi Newprint 
avustaa tarvittaessa painotyön suun-
nittelussa ja varastoi suuria painos-
määriä omiin tiloihinsa. Tarvittaessa 
Newprint hoitaa myös materiaalien 
valtakunnallisen jakelun varastos-
taan.
	 – Meidät tunnetaan paitsi osaa-
vasta henkilöstöstä ja uusimmasta 
tekniikasta, myös tietysti hyvästä laa-
dusta ja pitävistä aikatauluista.

Newprint jatkaa kasvuaan

Newprintin uusin investointi on toimitusjohtaja Markku Reunasen 
esittelemä 5-värikone lakkayksiköllä, pitkällä uunilla ja kääntölait-
teella. Kone otettiin käyttöön joulukuun alussa. Taustalla näkyy 
tammikuussa  käyttöön otettu 8-värin offset-painokone, joka ajaa 
neljä väriä molemmin puolin arkkia ilman erillistä kuivumisväliä jopa 
15 000 arkin tuntinopeudella. Newprintillä on nyt kolme uutta huip-
punykyaikaista offset-konetta.
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Asiakaspalveluun ja uuteen tekniikkaan investointi on kannattanut


